
ORIGINALE

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

1° Settore: Affari Generali - Personale - Servizi Demografici - Comunicazione 
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 1   del 07/01/2020
Registro Generale N° 1   del 07/01/2020

OGGETTO:Selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di tre posti a tempo 
indeterminato e parziale a 12ore settimanali di  Agente Polizia Locale - categoria C – posizione 
economica C1 -Comparto Funzioni Locali.Approvazione  elenco candidature ammesse alle prove
scritte.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 1° Settore: Affari Generali - 
Personale - Servizi Demografici - Comunicazione 
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OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI TRE POSTI A TEMPO 
INDETERMINATO E PARZIALE A 12ORE SETTIMANALI DI  AGENTE POLIZIA LOCALE - CATEGORIA C 
– POSIZIONE ECONOMICA C1 -COMPARTO FUNZIONI LOCALI.APPROVAZIONE  ELENCO 
CANDIDATURE AMMESSE ALLE PROVE SCRITTE. 

Premesso che: 
 in  qualità  di  Responsabile  ad  interim  del  1°  Settore  Affari  Generali,  giusto

decreto sindacale n.  7/2019, la scrivente è legittimata ad emanare il  presente
provvedimento, ai sensi delle disposizioni normative e regolamentari vigenti; 

 salve situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, non sussistono cause di
incompatibilità  e/o  conflitto  di  interesse,  anche  potenziale,  previste  dalla
normativa vigente, con particolare riferimento al codice di comportamento e alla
normativa anticorruzione, rispetto all'adozione del presente atto; 

Dato atto che il Consiglio Comunale: 

 con  deliberazione  n.  14  del  29  marzo  2019,  esecutiva  ai  sensi  di  legge,  ha
approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) relativo al periodo
2019-2021; 

 con deliberazione n.  15 del  29 marzo 2019, esecutiva ai  sensi  di  legge,  ha
approvato il bilancio di previsione finanziario 2019-2021, redatto in termini di
competenza e di cassa secondo lo schema di cui al D. Lgs. n. 118/2011;

 con  deliberazione  n.  17  del  06/05/2019  ha  approvato  il  rendiconto  della
gestione per l'esercizio 2018 ex art. 227 del D.Lgs. n. 267/2000.

 con  deliberazione  n.  27  del  29/07/2019,  esecutiva  ai  sensi  di  legge,  ha
approvato l'assestamento generale del bilancio 2019 - 2021 e la salvaguardia
degli equilibri.

Dato atto  altresì che la Giunta Comunale, con deliberazione n. 18 del 30 gennaio
2019, ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione provvisorio per l'esercizio 2019 e con
deliberazione n. 270 del 27.12.2019 ha approvato il PEG definitivo con l‘allegato Piano
delle Performance;

Visto:

 il D. Lgs. n. 118/2011, come modificato dal D. Lgs. n. 126/2014 e smi;

 l'art.  107 e l'art.  109,  comma 2,  del  D. Lgs.  n.  267/2000 che assegnano ai
responsabili  la  competenza  in  materia  di  gestione,  ivi compresa  la
responsabilità delle procedure di impegno, nonché le funzioni dirigenziali ai
responsabili di servizi specificamente individuati;

 l’art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000 secondo cui le determinazioni che
comportano impegni di spesa sono esecutivi con l’apposizione, da parte del
responsabile del servizio finanziario del visto di regolarità contabile attestante
la copertura finanziaria;

 l'art. 183 e l'art. 184 del D. Lgs. n. 267/2000 e il principio contabile applicato
all.  4/2  al  D.  Lgs.  n.  118/2011,  inerenti  alle  procedure  di  impegno  e
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liquidazione di spesa;

 lo Statuto Comunale;

 il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune
di Galatone;

 il vigente Regolamento di Contabilità del Comune di Galatone.

Considerato che questo Ente ha indetto una selezione pubblica, per titoli ed esami,
per la copertura di tre posti a tempo indeterminato e parziale a 12 ore settimanali  di
Agente di Polizia Locale con inquadramento in categoria C (posizione economica C1)
– Comparto  Funzioni  Locali,  di  cui  uno riservato  ai  Volontari  FF.  AA.,  ai  sensi
dell'art. 1041, commi 1 lett. b) e 3 dell’art. 678, comma 9 del D. Lgs. n. 66/2010,
giusta determinazione dirigenziale n. 730 del 4 luglio 2019;

Viste le determinazioni n. 1138 del 27/09/2019 e n. 1371 del 15.11.2019 di nomina
della Commissione esaminatrice; 

Vista la  determinazione  n.  1373 del  15/11/2019 con  la  quale,  tra  l’altro,  è  stata
disposta  l’ammissione  di  n.  392  candidature  alla  prova  preselettiva  (oltre  a  n.  2
candidati non tenuti a sostenerla);

Visto il punto 6) del bando di selezione in esame secondo cui “Saranno ammessi alle
prove  d’esame  i  candidati,  in  ordine  di  merito  decrescente,  in  numero  pari  a
novanta.  In  caso  di  pari  merito  al  novantesimo  posto,  verranno  ammessi  tutti  i
candidati  che  avranno  conseguito  tale  medesimo  punteggio”.  Nel  caso  in  cui  a
seguito  della  verifica  dei  requisiti  e  dell’osservanza  delle  condizioni  per
l’ammissione  alla  selezione,  da  effettuare  prima  dell’espletamento  delle  prove
d’esame, si  dovessero escludere concorrenti  collocati utilmente in graduatoria, si
provvederà a recuperare, in pari numero, i candidati che seguono in graduatoria in
ordine di merito”. 

Preso  atto  che  in  data  18.12.2019,  come  da  diario  stabilito  dalla  Commissione
esaminatrice,  si è svolta la predetta prova preselettiva alla quale si sono presentati n.
141  candidati,  come  risulta  dal  verbale  n.  2  della  Commissione  esaminatrice
trasmesso  al  sottoscritto  Responsabile  del  procedimento,  comprendente  altresì  la
graduatoria della prova preselettiva medesima; 

Visto  che  nella  predetta  graduatoria  non  si  registrano  casi  di  pari  merito  al
novantesimo posto e pertanto i candidati per i quali deve essere effettuata la verifica
dei requisiti restano quelli utilmente collocati sino al 90° posto, come da elenco di
seguito  riportato,  oltre  ai  due  candidati  non  tenuti  a  sostenere  la  preselezione
medesima:
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COGNOME NOME NATO IL NATO A VOTO

1 FALCONIERI GIUSEPPE 30/08/1989 COPERTINO (LE) 26,25

2 VALENTE MATTEO 23/05/1992 NARDO' (LE) 26,25

3 CAFFE' GAETANO 14/01/1976 CASTELLANETA (TA) 25,5

4 SOLITO MARCO 27/03/1982 TARANTO (TA) 25,5

5 BAVIERA SABRINA 13/08/1991 GAGLIANO DEL CAPO(LE) 25,25

6 DUCA MARIA GRAZIA 22/12/1965 NARDO' (LE) 25,25

7 STEFANELLI ANDREA 19/04/1993 MAGLIE (LE) 25,25

8 CIACCIA GABRIELE 15/09/1988 MONOPOLI (BA) 25

9 FARENGA FRANCESCO 13/07/1971 MARTANO (LE) 25

10 GABELLONE STEFANO 26/12/1989 GALLIPOLI (LE) 25

11 IMPERIALE GIACINTO 18/11/1975 CASARANO (LE) 25

12 LATERZA TIZIANA 24/03/1990 MOTTOLA (TA) 25

13 MONTEDURO GIAMPIERO  14/01/1991 SAN PIETRO V.ICO (BR) 25

14 SCORRANO MARIA ROSARIA 07/10/1982 CASARANO (LE) 25

15 PRETE ANDREA 03/11/1998 GALATINA (LE) 25

16 CENTONZE COSIMO 07/05/1980 SAN PIETRO V.ICO (BR) 24,75

17 FANULI GIUSEPPE 31/08/1962 COPERTINO (LE) 24,75

18 MARTIRIGGIANO ANNA MARIA 22/02/1979 ARADEO (LE) 24,25

19 FANULI FRANCESCO 14/02/1997 GALATINA (LE) 24

20 TONELLO JACOPO RAFFAELE 24/10/1987 BARI (BA) 24

21 DE MITRI VERONICA 12/03/1982 GALATINA (LE) 24

22 MAGURANO GIORGIO 12/03/1994 GALATINA (LE) 24

23 MARTINICCA MARTINA 04/05/1995 NARDO' (LE)          24
24 MIGLIETTA GIANMARCO 12/08/1991 CAMPI SALENTINA (LE) 23,75

25 GUIDO VINCENZO 03/01/1975 GALATINA (LE) 23,75

26 GIURI ROBERTA 15/11/1986 MATINO (LE) 23,75

27 MAGURANO RAFFAELE 03/04/1971 GALATONE (LE) 23,75

28 TOMMASI LETIZIA 22/08/1985 GALATINA (LE) 23,5

29 GHIRONI ROBERTO 05/09/1976 GALATINA (LE) 23,25

30 RENNA GIORGIA 30/03/1982 NARDO' (LE) 23,25

31 BLEVE MARIA ELISABETTA 11/09/1985 POGGIARDO (LE) 23,25

32 MARUCCIA ROCCO 28/01/1984 GALLIPOLI (LE) 23

33 MONACO CATERINA 19/09/1975 MONOPOLI (BA) 23

34 CHIARELLO LUCIA 21/12/1994 GAGLIANO DEL CAPO (LE) 22,75

35 MEZZI CRISTIAN 25/12/1980 NARDO' (LE) 22,75

36 ALBANO ALESSANDRA 30/08/1978 NARDO' (LE) 22,5

37 CARETTO LUIGI SAVERIO 20/02/1975 SAN PIETRO V.ICO (BR) 22,5
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38 ERRICO SEBASTIANO 14/06/1982 MILANO (MI) 22,5

39 FORTE GIOVANNI 04/03/1975 GALATINA (LE) 22,5

40 GIOVEDI' SANTO CELESTE 20/09/1988 MANDURIA (TA) 22,5

41 GUZZO SONNY 11/08/1981 RED DEER (CANADA) 22,5

42 PICA PASQUALE 06/10/1996 GALATINA (LE) 22,5

43 ROSATO ILARIO 05/10/1966 LECCE (LE) 22,5

44 TRENTINELLA FABIO 23/05/1976 TORINO (TO) 22,5

45 FANFANI STEFANIA 28/10/1971 MELENDUGNO (LE) 22,5

46 MINERVA LUCIA 31/03/1981 ROMA (RM) 22,5

47 TARANTINO GABRIELE 29/08/1994 NARDO' (LE) 22,5

48 GUGLIELMETTI SARA 24/07/1990 NARDO' (LE) 22,5

49 PICA MARIA FRANCESCA 15/12/1990 GALATINA (LE) 22,5

50 PENDINELLI SABINA 27/03/1974 SALICE SALENTINO (BR) 22,5

51 FIORELLO ALBERTO 26/02/1988 NARDO' (LE) 22

52 QUARTA FABRIZIO 10/08/1981 GALATINA (LE) 22
53 MARTIRIGGIANO ANTONIO 17/01/1991 GALATINA (LE) 21,5

54 MELE ELEONORA 27/05/1992 MAGLIE (LE) 21,5

55 SINDACO FRANCESCA 21/02/1998 GALATINA (LE) 21,25

56 TONDO BEATRICE 22/09/1979 NARDO' (LE) 21,25

57 MIGALI GIOVANNA 04/09/1979 GALATINA (LE) 21,25

58 PAPADIA MARIA ASSUNTA TECLA 15/08/1990 GALATINA (LE)           21,25

59  BUFFO GIOVANNI 18/09/1998 GALATINA (LE) 21,25

60 DE MARTINIS SONIA 15/10/1978 GALATINA (LE) 21

61 BORGIA ANDREA 26/02/1999 CASARANO (LE) 20,75

62 LINCIANO LUCIA CHIARA 17/07/1985 NARDO' (LE) 20,75

63 MUSCELLA ANDREA 09/05/2000 CASARANO (LE) 20,75

64 OTTAVIO MARTINA 30/08/1996 NARDO' (LE) 20,75

65 SICURO ANTONIO 03/11/1984 MAGLIE (LE) 20,75

66 MUSIO EMANUELA 26/04/1981 GAGLIANO DEL CAPO(LE) 20,25

67 OTTEMBRINO ANTONIO 11/03/1993 FRANCAVILLA F.NA (BR) 20,25

68 RAMUNDO NICOLETTA 22/11/1979 NARDO' (LE) 20,25

69 D'ELIA NICOLETTA 07/10/1974 ROSETO CAPO SPILUTO (CS) 20

70 PELLEGRINO GIULIA 17/10/1981 NARDO' (LE) 20

71 CALABRETTI ANTONIO 24/05/1981 TARANTO (TA) 19,75

72 SISINNI GIUSEPPE 04/09/1993 MAGLIE (LE) 19,75

73 ZINZI LORELLA 05/12/1981 TRICASE (LE) 19,75

74 SPAGNA ALESSANDRO 12/08/1978 NARDO' (LE) 19,25

75 RIZZELLO SILVIA 16/02/1976 TRICASE (LE) 19
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76 ALFARANO MARCO 16/12/1999 LECCE (LE) 18,75

77 CARUSO MATTIA PIO 11/09/1989  COPERTINO (LE) 18,75

78 COLAZZO KATIA ANNA 19/06/1975 SAN CESARIO (LE) 18,75

79 MONTE ANGELO 21/01/1983 CAMPI SALENTINA (LE) 18,75

80 PAGANO ANTONINA 04/05/1981 LECCE (LE) 18,75

81 RUSSO FRANCESCO 03/12/1992 LECCE (LE) 18,75
82 SPERTI IMMACOLATA 10/12/1982 MAGLIE (LE) 18,75

83 STAPANE LUCIANA 21/01/1978 GALATINA (LE) 18,75

84 VETRUGNO MARIA FRANCESCA 01/05/1968 NOVOLI (LE) 18,25

85 FUSO GIOVANNI 15/02/1988 GALLIPOLI (LE) 18,25

86 CARRATTA MARIA ASSUNTA 27/07/1979 GALATINA (LE) 18

87 CRUSI ANTONELLA 20/09/1976 GALLIPOLI (LE)           18

88 OTTEMBRINO ANDREA MARKUS 07/11/1996 MESAGNE (BR) 18

89 RAFASCHIERI DANILO ANDREA 30/11/1977 NARDO' (LE) 18

90 QUARTINI NAJRA ALESSIA 18/10/1991 MAGLIE (LE)           17,75
               

Visto il punto 6) del bando di selezione in esame secondo cui “Nel caso in cui a
seguito  della  verifica  dei  requisiti  e  dell’osservanza  delle  condizioni  per
l’ammissione  alla  selezione,  da  effettuare  prima  dell’espletamento  delle  prove
d’esame, si  dovessero escludere concorrenti  collocati utilmente in graduatoria, si
provvederà a recuperare, in pari numero, i candidati che seguono in graduatoria in
ordine di merito”. 

Dato atto che:
-  a seguito della verifica dei requisiti dei candidati risultati in posizione utile

nella graduatoria della prova preselettiva, essendo stata riscontrata la presenza
di  irregolarità  formali  sanabili  attraverso  l’applicazione  dell’istituto  del
soccorso  istruttorio,  sono  stati  invitati  a  perfezionare  la  documentazione  i
seguenti candidati con comunicazioni via mail del 30.12.2019:

 Alfarano Marco;
 Caruso Mattia Pio; 
 Chiarello Lucia;
 Crusi Antonella;
 Domanda prot. n. 20198/2019 (generalità agli atti del procedimento);
 Muscella Andrea;
 Ottembrino Andrea Markus;
 Ottembrino Antonio;
 Sisinni Giuseppe;

- I predetti candidati hanno fatto pervenire le integrazioni richieste;
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Tenuto conto pertanto che, in seguito al perfezionamento delle irregolarità sanabili
e sanate con il soccorso istruttorio, viene disposta l’ammissione alle prove scritte dei
seguenti n. 90 candidati,  oltre ai n. 2 candidati  che non hanno sostenuto la prova
preselettiva ai sensi del punto 6) del bando, e quindi per complessivi n. 92 candidati:

ALBANO ALESSANDRA 30/08/1978 NARDO' (LE)
ALFARANO MARCO 16/12/1999 LECCE (LE)
BAVIERA SABRINA 13/08/1991 GAGLIANO DEL CAPO (LE)
BLEVE MARIA ELISABETTA 11/09/1985 POGGIARDO (LE)
BORGIA ANDREA 26/02/1999 CASARANO (LE)
BUFFO GIOVANNI 18/09/1998 GALATINA (LE)
CAFFE' GAETANO 14/01/1976 CASTELLANETA (TA)
CALABRETTI ANTONIO 24/05/1981 TARANTO (TA)
CARETTO  LUIGI SAVERIO 20/02/1975 SAN PIETRO VERNOTICO (BR)
CARRATTA  MARIA ASSUNTA 27/07/1979 GALATINA (LE)
CARUSO  MATTIA PIO 11/09/1989 COPERTINO (LE)
CENTONZE COSIMO 07/05/1980 SAN PIETRO VERNOTICO (BR)
CHIARELLO  LUCIA 21/12/1994 GAGLIANO DEL CAPO (LE)
CIACCIA GABRIELE 15/09/1988 MONOPOLI (BA)
COLAZZO KATIA ANNA 19/06/1975 SAN CESARIO (LE)
CRUSI ANTONELLA 20/09/1976 GALLIPOLI (LE)
DE MARTINIS SONIA 15/10/1978 GALATINA (LE)
DE MITRI VERONICA 12/03/1982 GALATINA (LE)
D'ELIA NICOLETTA 07/10/1974 ROSETO CAPO SPILUTO (CS)
DUCA MARIA GRAZIA 22/12/1965 NARDO' (LE)
ERRICO SEBASTIANO 14/06/1982 MILANO (MI)
FALCONIERI GIUSEPPE 30/08/1989 COPERTINO (LE)
FANFANI STEFANIA 28/10/1971 MELENDUGNO (LE)
FANULI FRANCESCO 14/02/1997 GALATINA (LE)
FANULI GIUSEPPE 31/08/1962 COPERTINO (LE)
FARENGA FRANCESCO 13/07/1971 MARTANO (LE)
FIORELLO ALBERTO 26/02/1988 NARDO' (LE)
FORTE GIOVANNI 04/03/1975 GALATINA (LE)
FUSO GIOVANNI 15/02/1988 GALLIPOLI (LE)
GABELLONE STEFANO 26/12/1989 GALLIPOLI (LE)
GHIRONI ROBERTO 05/09/1976 GALATINA (LE)
GIOVEDI' SANTO CELESTE 20/09/1988 MANDURIA (TA)
GIURI ROBERTA 15/11/1986 MATINO (LE)
GUGLIELMETTI SARA 24/07/1990 NARDO' (LE)
GUIDO VINCENZO 03/01/1975 GALATINA (LE)
GUZZO SONNY 11/08/1981 RED DEER (CANADA)
IMPERIALE GIACINTO 18/11/1975 CASARANO (LE)
LATERZA TIZIANA 24/03/1990 MOTTOLA (TA)
LINCIANO LUCIA CHIARA 17/07/1985 NARDO' (LE)
MAGURANO GIORGIO 12/03/1994 GALATINA (LE)
MAGURANO RAFFAELE 03/04/1971 GALATONE (LE)
MARTINICCA MARTINA 04/05/1995 NARDO' (LE)
MARTIRIGGIANO ANNA MARIA 22/02/1979 ARADEO (LE)
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MARTIRIGGIANO ANTONIO 17/01/1991 GALATINA (LE)
MARUCCIA ROCCO 28/01/1984 GALLIPOLI (LE)
MELE ELEONORA 27/05/1992 MAGLIE (LE)
MEZZI CRISTIAN 25/12/1980 NARDO' (LE)
MIGALI GIOVANNA 04/09/1979 GALATINA (LE)
MIGLIETTA GIANMARCO 12/08/1991 CAMPI SALENTINA (LE)
MINERVA LUCIA 31/03/1981 ROMA (RM)
MONACO CATERINA 19/09/1975 MONOPOLI (BA)
MONTE ANGELO 21/01/1983 CAMPI SALENTINA (LE)
MONTEDURO GIAMPIERO 14/01/1991 SAN PIETRO VERNOTICO (BR)
MUSCELLA ANDREA 09/05/2000 CASARANO (LE)
MUSIO EMANUELA 26/04/1981 GAGLIANO DEL CAPO (LE)
OTTAVIO MARTINA 30/08/1996 NARDO' (LE)

OTTEMBRINO ANDREA MARKUS 07/11/1996 MESAGNE (BR)

OTTEMBRINO ANTONIO 11/03/1993 FRANCAVILLA FONTANA (BR)
PAGANO ANTONINA 04/05/1981 LECCE (LE)
PAPADIA MARIA ASSUNTA TECLA 15/08/1990 GALATINA (LE)
PELLEGRINO GIULIA 17/10/1981 NARDO' (LE)
PENDINELLI SABINA 27/03/1974 SALICE SALENTINO (BR)
PICA MARIA FRANCESCA 15/12/1990 GALATINA (LE)
PICA PASQUALE 06/10/1996 GALATINA (LE)
PRETE ANDREA 03/11/1998 GALATINA (LE)
QUARTA FABRIZIO 10/08/1981 GALATINA (LE)
QUARTINI NAJRA ALESSIA 18/10/1991 MAGLIE (LE)
RAFASCHIERI DANILO ANDREA 30/11/1977 NARDO' (LE)
RAMUNDO NICOLETTA 22/11/1979 NARDO' (LE)
RENNA GIORGIA 30/03/1982 NARDO' (LE)
RIZZELLO SILVIA 16/02/1976 TRICASE (LE)
ROSATO ILARIO 05/10/1966 LECCE (LE)
RUSSO FRANCESCO 03/12/1992 LECCE (LE)
SCORRANO MARIA ROSARIA 07/10/1982 CASARANO (LE)
SICURO ANTONIO 03/11/1984 MAGLIE (LE)
SINDACO FRANCESCA 21/02/1998 GALATINA (LE)
SISINNI GIUSEPPE 04/09/1993 MAGLIE (LE)
SOLITO MARCO 27/03/1982 TARANTO (TA)
SPAGNA ALESSANDRO 12/08/1978 NARDO' (LE)
SPERTI IMMACOLATA 10/12/1982 MAGLIE (LE)
STAPANE LUCIANA 21/01/1978 GALATINA (LE)
STEFANELLI ANDREA 19/04/1993 MAGLIE (LE)
TARANTINO GABRIELE 29/08/1994 NARDO' (LE)
TOMMASI LETIZIA 22/08/1985 GALATINA (LE)
TONDO BEATRICE 22/09/1979 NARDO' (LE)
TONELLO JACOPO RAFFAELE 24/10/1987 BARI (BA)
TRENTINELLA FABIO 23/05/1976 TORINO (TO)
VALENTE MATTEO 23/05/1992 NARDO' (LE)
VETRUGNO MARIA FRANCESCA 01/05/1968 NOVOLI (LE)
ZINZI LORELLA 05/12/1981 TRICASE (LE)
Prot. n. 19215/2019 (generalità agli atti del procedimento)
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Prot. n. 20198/2019  (generalità agli atti del procedimento)

Richiamati:

• il bando di concorso in oggetto approvato con determinazione dirigenziale n.
730 del 4 luglio 2019;

• il vigente Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

• l'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA 
per tutto quanto sopra esposto che qui si intende integralmente richiamato,

1. DI AMMETTERE alle prove scritte di cui alla selezione in oggetto n. 92
candidati indicati nella seguente tabella:

ALBANO ALESSANDRA 30/08/1978 NARDO' (LE)
ALFARANO MARCO 16/12/1999 LECCE (LE)
BAVIERA SABRINA 13/08/1991 GAGLIANO DEL CAPO (LE)
BLEVE MARIA ELISABETTA 11/09/1985 POGGIARDO (LE)
BORGIA ANDREA 26/02/1999 CASARANO (LE)
BUFFO GIOVANNI 18/09/1998 GALATINA (LE)
CAFFE' GAETANO 14/01/1976 CASTELLANETA (TA)
CALABRETTI ANTONIO 24/05/1981 TARANTO (TA)
CARETTO  LUIGI SAVERIO 20/02/1975 SAN PIETRO VERNOTICO (BR)
CARRATTA  MARIA ASSUNTA 27/07/1979 GALATINA (LE)
CARUSO  MATTIA PIO 11/09/1989 COPERTINO (LE)
CENTONZE COSIMO 07/05/1980 SAN PIETRO VERNOTICO (BR)
CHIARELLO  LUCIA 21/12/1994 GAGLIANO DEL CAPO (LE)
CIACCIA GABRIELE 15/09/1988 MONOPOLI (BA)
COLAZZO KATIA ANNA 19/06/1975 SAN CESARIO (LE)
CRUSI ANTONELLA 20/09/1976 GALLIPOLI (LE)
DE MARTINIS SONIA 15/10/1978 GALATINA (LE)
DE MITRI VERONICA 12/03/1982 GALATINA (LE)
D'ELIA NICOLETTA 07/10/1974 ROSETO CAPO SPILUTO (CS)
DUCA MARIA GRAZIA 22/12/1965 NARDO' (LE)
ERRICO SEBASTIANO 14/06/1982 MILANO (MI)
FALCONIERI GIUSEPPE 30/08/1989 COPERTINO (LE)
FANFANI STEFANIA 28/10/1971 MELENDUGNO (LE)
FANULI FRANCESCO 14/02/1997 GALATINA (LE)
FANULI GIUSEPPE 31/08/1962 COPERTINO (LE)
FARENGA FRANCESCO 13/07/1971 MARTANO (LE)
FIORELLO ALBERTO 26/02/1988 NARDO' (LE)
FORTE GIOVANNI 04/03/1975 GALATINA (LE)
FUSO GIOVANNI 15/02/1988 GALLIPOLI (LE)
GABELLONE STEFANO 26/12/1989 GALLIPOLI (LE)
GHIRONI ROBERTO 05/09/1976 GALATINA (LE)
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GIOVEDI' SANTO CELESTE 20/09/1988 MANDURIA (TA)
GIURI ROBERTA 15/11/1986 MATINO (LE)
GUGLIELMETTI SARA 24/07/1990 NARDO' (LE)
GUIDO VINCENZO 03/01/1975 GALATINA (LE)
GUZZO SONNY 11/08/1981 RED DEER (CANADA)
IMPERIALE GIACINTO 18/11/1975 CASARANO (LE)
LATERZA TIZIANA 24/03/1990 MOTTOLA (TA)
LINCIANO LUCIA CHIARA 17/07/1985 NARDO' (LE)
MAGURANO GIORGIO 12/03/1994 GALATINA (LE)
MAGURANO RAFFAELE 03/04/1971 GALATONE (LE)
MARTINICCA MARTINA 04/05/1995 NARDO' (LE)
MARTIRIGGIAN
O 

ANNA MARIA 22/02/1979 ARADEO (LE)

MARTIRIGGIAN
O ANTONIO 17/01/1991 GALATINA (LE)

MARUCCIA ROCCO 28/01/1984 GALLIPOLI (LE)
MELE ELEONORA 27/05/1992 MAGLIE (LE)
MEZZI CRISTIAN 25/12/1980 NARDO' (LE)
MIGALI GIOVANNA 04/09/1979 GALATINA (LE)
MIGLIETTA GIANMARCO 12/08/1991 CAMPI SALENTINA (LE)
MINERVA LUCIA 31/03/1981 ROMA (RM)
MONACO CATERINA 19/09/1975 MONOPOLI (BA)
MONTE ANGELO 21/01/1983 CAMPI SALENTINA (LE)
MONTEDURO GIAMPIERO 14/01/1991 SAN PIETRO VERNOTICO (BR)
MUSCELLA ANDREA 09/05/2000 CASARANO (LE)
MUSIO EMANUELA 26/04/1981 GAGLIANO DEL CAPO (LE)
OTTAVIO MARTINA 30/08/1996 NARDO' (LE)
OTTEMBRINO ANDREA MARKUS 07/11/1996 MESAGNE (BR)
OTTEMBRINO ANTONIO 11/03/1993 FRANCAVILLA FONTANA (BR)
PAGANO ANTONINA 04/05/1981 LECCE (LE)
PAPADIA MARIA ASSUNTA TECLA 15/08/1990 GALATINA (LE)
PELLEGRINO GIULIA 17/10/1981 NARDO' (LE)
PENDINELLI SABINA 27/03/1974 SALICE SALENTINO (BR)
PICA MARIA FRANCESCA 15/12/1990 GALATINA (LE)
PICA PASQUALE 06/10/1996 GALATINA (LE)
PRETE ANDREA 03/11/1998 GALATINA (LE)
QUARTA FABRIZIO 10/08/1981 GALATINA (LE)
QUARTINI NAJRA ALESSIA 18/10/1991 MAGLIE (LE)
RAFASCHIERI DANILO ANDREA 30/11/1977 NARDO' (LE)
RAMUNDO NICOLETTA 22/11/1979 NARDO' (LE)
RENNA GIORGIA 30/03/1982 NARDO' (LE)
RIZZELLO SILVIA 16/02/1976 TRICASE (LE)
ROSATO ILARIO 05/10/1966 LECCE (LE)
RUSSO FRANCESCO 03/12/1992 LECCE (LE)
SCORRANO MARIA ROSARIA 07/10/1982 CASARANO (LE)
SICURO ANTONIO 03/11/1984 MAGLIE (LE)
SINDACO FRANCESCA 21/02/1998 GALATINA (LE)
SISINNI GIUSEPPE 04/09/1993 MAGLIE (LE)
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SOLITO MARCO 27/03/1982 TARANTO (TA)
SPAGNA ALESSANDRO 12/08/1978 NARDO' (LE)
SPERTI IMMACOLATA 10/12/1982 MAGLIE (LE)
STAPANE LUCIANA 21/01/1978 GALATINA (LE)
STEFANELLI ANDREA 19/04/1993 MAGLIE (LE)
TARANTINO GABRIELE 29/08/1994 NARDO' (LE)
TOMMASI LETIZIA 22/08/1985 GALATINA (LE)
TONDO BEATRICE 22/09/1979 NARDO' (LE)
TONELLO JACOPO RAFFAELE 24/10/1987 BARI (BA)
TRENTINELLA FABIO 23/05/1976 TORINO (TO)
VALENTE MATTEO 23/05/1992 NARDO' (LE)
VETRUGNO MARIA FRANCESCA 01/05/1968 NOVOLI (LE)
ZINZI LORELLA 05/12/1981 TRICASE (LE)
Prot. n. 19215/2019 (generalità agli atti del procedimento)
Prot. n. 20198/2019  (generalità agli atti del procedimento)

2. RENDERE NOTO  che responsabile del procedimento è la sottoscritta dott.ssa
Consuelo Tartaro;

3. DARE ATTO, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui
all’art.  147-bis,comma 1,  del  D.  Lgs.  n.  267/2000,  della regolarità  tecnica del
presente  provvedimento  in  ordine  alla  legittimità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa, il cui parere favorevole si intende reso con la       sottoscrizione
del presente provvedimento;

4. TRASMETTERE  il  presente provvedimento,  unitamente alla  documentazione
inerente  al  concorso  pubblico  in  oggetto,  alla  Commissione  esaminatrice,
nominata  con  determinazione  n.  1138  del  27/09/2019  e  modificata  con
determinazione n. 1371 del 15.11.2019.

Galatone, 07/01/2020 IL DIRIGENTE
Dott.ssa Consuelo TARTARO

(( FIRMA DIGITALE ))
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